
 

令和７年９月２日  

保護者 様 

 

 

ふじみ野市立大井東中学校  

校 長   今 伊  大  

 

 

東魂祭のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り、文化部活動や有志生徒による発表の場として、東魂祭（とうこんさ

い）を開催いたします。ご多用とは存じますが、お子さんの活躍にあたたかいご声援をい

ただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年９月５日（金）５・６校時 

 

２ 会 場  ふじみ野市立大井東中学校 体育館 

 

３ 内 容  13:40 オープニング  

       13:45 文化部発表（８分×５部活） 

          ＜発表順：①美術部 ②技術部 ③科学部 ④家庭科部 ⑤吹奏楽部＞ 

       14:40 有志団体発表（４分×７団体） 

       15:10 エンディング 

 

４ その他 （１）参観場所は、体育館２階卓球場とサイドギャラリーの後方部分を開放

します。体育館入口から直接体育館にお入りいただき、２階へお進みく

ださい。 

（２）参観スペースが限られていますので、譲り合ってご参観ください。 

      （３）トイレは、体育館トイレをご利用ください。 

（４） 予定時刻が前後する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

（５）お車での来校はご遠慮ください。自転車につきましては、プール壁沿 

いに駐輪をお願いします。 


